
VALUATIONS, ASSESSMENTS, AND TAXATION. 

trust-funds found to be tlue o~ t~e first of June, eighteen hundred and 
seventy-~ne,) and to create a smkrng-fund sufficient to retire such bonds 
at maturity. 
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SEC. 131. The tax provided for by the preceding section shall be col- \Vhen and how 
lected at _the sam~ tii:ne and in the same manner as general taxes are to be collected. 
collected rn-~he District! ~ut the aggregate amount of taxes in any one 8 May, 18i2, c. 
year, exceptmg such add1t1onal assessrn'ents as may be made for improve- 142, ss. 1, 2, v. 11, 
ments specially authorized by law, shall not exceed two per centum on P· 87• 
the assessed cash valuation of property in said city. 

SEc.132. Such amount of the bonds issued as mootionecl in section one Certain trust. -
hundred and thirty, or their proceeds as is necessary shall be applied funds to be rnmle 
and strictly held to make good the t~·ust-funds of said citv on which a good. . _ 
deficiency of two hundred and eighty-six thousand three hundred and Ibid. 
seventeen dollars and fifty-eight cents existed on the eighth day of 
:&lay, eighteen hundred and seventy-two. 

SEC. 133. The.collector of the District shall pay over to the commis- Moneys collectetl 
sioners of the sinking-fund, duly appointed according to the laws of the to be paid over to 
District, upon their requisition being first certified by the auditor and th e commissionerR. 
comptroller of the District as provided by law, all moneys collected by Ibid., s. 3-
virtne of the preceding sections. 

SEC. 134. The commissioners of·the sinking-funtl shall pay, or cause Mon~ys _paid to 
to be paid, with the moneys so received by them, the coupons or interest ~ommistgners, 
on the bonds issued by them, as mentioned in section one hundred allll ow app w • 
thirty, and the re.sidue of such moneys so collected as a sinking-fund Ibid. 
shall be invested by the commissioners in the bonds issued by them, or 
in any bonds of the District of Columbia or of the late corporations of 
the cities of Washington or Georgetown. 

SEC. 135. The commissioners of the sinking-fund shall, on or before Re_port of com­
the first day of January in each year, cause to be placed on record in the missrnners. 
office of the register of said District, a full and complete report of all Ibid. 
their acts, and shall also make a report of the same to the legislative 
assembly at the commencement of each regular session thereof. 

SEO. 136. A proper registry shall be kept in the office of the register Regis_try of boncls 
of the District of the number, denomination, and <late of issue of the to be kept. 
bonds mentioned in the preceding sections, and to whom such bonds Ibid., s. 4. 
were issued. . 

SEC. 137. So much of the act of the legislative assembly entitled "An . Conflicting pro-_ 
'd" f' b t fth d bts fth 1 t t· fW h v1s1onsofanactol act prov1 mg or t e paymen ? e e ? e a e corpora ion o . as - the legislative as-

ington," approved January nmeteenth, eighteen hundred and seventy- sem bly declared 
two, levying taxes on real and personal property in the city of Wash- void. 
ington to pay the debt and interest on the debt of the late corporation -I-b-ill-.,-s-.-5-_ -
of said city, as conflicts with the provisions of the act of Oongress ap-
proved May eighth, eighteen hundred and seventy-two, entitled "An act 
to fund certain liabilities of the city of Washington, existing June first, 
eighteen hundred and seventy-one, and to limit the debt of and taxation 
in the District of Columbia," is disapproved and declared void. 

CHAPTER FIVE. 

VALUATIONS, ·ASSESSltENTS, AND TAXATION. 
Sec. 
138. Valuation of United States property. 
13!1. Valmrtions, how made. 
140. Valuation of private property. 
141. Report to Congress. 
142. Limit to levy for the general fun~. 
14:l. Lots and squares sold by the Umted 

Stati,s Jiable to taxation. 
144. Lists of transfers to _be furnished 

semi-annually by recorder o,f deeds. 

Seo. 
145. Property onuii<le of Washington and· 

Georgetown not to be taxed for the 
benefit of those cities. 

146. Property in Washington and George-
• town not to be taxed for the debts 

of each other, &c. 
147. Certain property exempt from taxa­

• tion. 
148. What cemeteries shall be taxed. 
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See. 
149. Limit of genera.I taxation. 
l!iO. Special taxes may be levied, 
la!. How U88eSSCd anti collected. 

I See. 
152. Secretary of Interior to - and 

I collect proportion of eo&t of im­
provements around Capitol. 

v111nation of Uni- SEC. 138. There shall be a valuation taken of all real_ esta~e ~elonging 
t~d States prop- to the United States in the District, except the pubhc buildmgs, and 
erty. tue grounds which have been dedicated to the public use as park11 and 

21 l•'eb., 1871, c. 8quares, at least once iu five years, and return thereof shall be made by 
62, s. 36, v. tu, p. the governor to the President of the Senate and Speaker of the House of 
426. Representatives on the first day of the session of Congress held after 

such nlnation shall be taken. 
Valuations how SEC. 139. All valuations of property belonging to the United States 

made. ' shall be made by such perscm~ as the Secretary of the Interior shall 
•--i-1.iicl appoint, and under such regulations as· he shall prescribe. 

Val~ation of pri- SEC. 140. The proper officers of the District duly appointfld and sworn 
vnte property. to assess and value, and make return of all and every species of prop-

26 May, 18-.24, c. erty by law taxable, in the cities of Washiugt-011 and Georgeto_wn, ~all 
195, s. 9, v. 4, p. 77. determine and value such property agreeably to what they beheve 1t to 

be worth, in cash, at the time of tue valuation. 
Report to Con- SEC. 141. The aggregate of the valuation of private property in the 

gress. District, whenever made by authority of the legislative assembly, shall 
21 Feb., 1871, c. be reported to Congress by the governor. 

li2,s. 36, v.16,p.426. 
Limit to levy for SEC. 142. In no case shall tue sum levied for the "general fund," or 

th e"generalfuutl." miscellaneous purposes, in the city of Washiugt-On, exceed twenty-five 
7 July, 1870, c. cents on the hundred dollars of valuation. 

212, s.4, v.16,p.191. 
Lots and squ~res SEC. 143. It shall be the duty of the chief of engineers in charge of 

~~11 bJ;.'i1 Y,::;~ public buildings and grounds, within ninet.y days after the sale of any 
ath>:' ia e ax- lots or squares belonging to the United States in the city of Washing-

• ton, to report the fact to the proper officers of the District, giving the 

4
/7 ~ay, 

9
1848~- date of sale, the number of the lot and square, and the name of the pur­

• 
8

' 'v. • p. • chaser; and such Jots or squares shall be liable to taxation by the Dis­

trict from the day of 1,1ale. 
Lists of tr~efers SEC. 144. The recorder of deeds and the register of wills shall furnish 

t O _be fu~ished the proper officer of the District appointed to receive the same, on or 
~;;;~~:~fd~Y about the first Monday in January aml July, in every year, correct lists 
------· of the transfers of real propert.y in the city of Washingt-On during the 
1cf..5 Mt"[' 1~, c. nt.>xt preceding half-year, so far as can be ascertained by the records in 
u!JO' :o1. 'v. ' PP· their respective offices; and the District shall make to the recorder and 

' register such compensation as shall be agreed upon, not exceeding six 
cents for each transfer on such lists. 

Proper~ y in SEO. 145. The property of that portion of the District not included in 
conn tr ontinde of the forme1· corporations of Washington and Georgetown shall not be 
Washmj[ton an cl t ed " th "th f • • th t ~~ 'l bl" Georgetown not to ax 1.or e purposes e1 er o 1mprovmg e s ree.,.,, a, eys, pn 10 
oo taxed for the squares, or other public property of said cities or either of them ; nor 
~~etit of thm;e for any other expenditure of a local nature, for the exclusive benefit of 
cit 1"'..8~--, _____ said cities, or either of them; nor for the payment of any debt con-
6:?1 J-;eb·iJ 871

424• tracted by either of said cities, while remaining under a municipal gov-
\~ill~~ ";_Pp~ erument not co-extensive with the District. 

bury, 14 Wall., 676. 
Property in SEC. 146. The property within the former corporate limits of George­

'YMhingtou an cl town shall not be taxed for the payment of any debt contracted by the 
~

0 ~~:!~r~
0

~
0

\~ corporation_ o~ Wasbingto_n, nor shall the ~roperty within the former 
dcbtsoft:achother, corporate hm1ts of Wasbmgtou be taxell tor any debt contracted by 
uor for ~ho !>enelit the corporation of Georgetown; nor shall said cities, or either of them, 
0 f the :O•.strict out- be taxed for the exclusive benefit of that portion of the District outside 
siclo 01 e•th0r. of the limits of said cities. 

Ibi<l.,e. 2'.2, p.424. llannewinkle 111. Georgetown, 15 Wau:,547. 

Certainpropert.y SEC.147. All churches and school-houses, and all buildings, grounds, 
::'empt from taxa- and pro1l0rty appurtenant thereto, and used in connection therewith in 
mn. the District, and any cemetery therein, held and owned by a religions 
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society, ha,iu_g ~ iegular and known place or worship, or by any incor­
ponited a~c1at1on, shall be exempt from any and all taxes or assess­
ments, national or municipal. 
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17 June, 1870, c. 
31, s. 1, v. 16, p. 
1:,:l. 

25 June. 1864, c. 
S 148 All . . . . . . . 157, s. 3,v. i3,p.193. 

EC. • cemeteries m the District, outside of the c1t1es of ,vash- \Vhat cemeteri,,s 
~ug!on _an~ Georgetown, the owners of which sell Jots or burial-rights sh:~llbetaxe<l; pro-
imhscnmmately t? t_hose applying therefor. except those owned by v_1_~0_· ____ _ 

incorporated assoc1at1011s, shal~ b~ assessed and taxed as other property Ibid. 
m tbe same parts of the D1stnct, bl!lt all lots in such cemeteries 
w~en actually sold for burial purposes, shall be exempt from tax: 
ution. t!lefJ § toa.J 

SEC. 149. Lands or other property in the District shall not be liable Limit of general 
to a higher tax, in any one year, for all general objects, territorial and _ta_x_a_t_io_n_. __ _ 
municipal, than two dollars on every hundred dollars of the cash value 
thereot: 21 Feb., 1871, c. 

62, s. 20, v. 16, pp. 
423,424. 

SEO. 150. Special taxes may bo levid in particular sections, wards, or Special ta x e s 
districts, for their particular local improvements. may be levl'M. 

Ibid. 
SEC. 151. The board of public works shall assess, in such manner as Howaasessedand 

shall be prescribed by Jaw, upon the property adjoining and to be spe- collected. 
cially benefited by the improvements authorized by Jaw and made by Ibid.,s.37,p.427. 
them, a reasonable proportion of the costs of the improvement, not 
exct-ediug one-third of such cost, which sum shall be collected as all 
other taxes are collected. 

SEC. 152. Jn the improvements of l!ltreets about the Capitol, the Sec- Assessment, &c., 
retary of the Interior shall assess and collect the cost of all improve- of cost of improve­
ments made in front of all private property in the same 1noportion as Cen_~

1
arou n<l th e 

charged by the District anthorities tor the same purpose. _ap_i ____ _ 

CHAPTER SIX. 

COLLECTION OF TAXES. 

Sec. Sec. 
153. Real estate may be eold to pay delin- 172. Notice to be given; validity of sale. 

_ qnent taxee. 173. Sales not void for error in computing 
154. Notice of sale; what to contain. amount due. 
155. When a whole square is ll88e8IIOO to 174. Hcirsand888ignsofpurchaser,power 

the sawe parties. of. 
156. Sale not to be impaired or void in 175. Report of property sold for taxes to 

certain cases. be recorded in land reconls. 
157. Any part U8e88ed may be sold. 176. Notice required for sale of pononal 
158. When 111¥6 not in aoeordance with property. 

law. 177. When real property in Georgetown ia 
159. Re-asse88ment& 80lcl for ta:i:e11, notice to be given. 
160. Purchaser to pay taxes and expensea 178. When property may be sold and oer-

of sale. tificate given. 
161. Residne; when payable. 179. If not. redeemed in one year. 
162. When purchaser fails to pay residue. 180. When taxes may be collected from 
163. Residue; how held, and to what order I real, and when from personal ea-

subject. , tate. 
164. Interest. 181. Sufficiency oftit]e. 
165. Title in fee to purchaser. ll:i2. Surplus to be paid to former owner. 
166. Right of redemption. 183. Wbun taxes are paid by or enforced 
167. Purchaser to be notified of deposit. against tenant. 
168. Time allowed wortgagees, &c., for 184. Real property in District outside of 

redemption. Washington and Georgetown may 
169. In case of minora; time allowed.. , be sol<l for taxes, when. 
170. Life estate, &c., when sufficient, 185. Notice, bow given. 

only to be sold. 186. Real property not to be sold when 
171. Postponement of sale. perHonnl property is sufficient. 

R 8 II--2 

3 March, 1873, c. 
2'27, s. 1, v. 17, p. 
519. 
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